各  位

平成

当社は、平成30年２月２日開催

したので、お知らせいたします。

１．平成30年４月１日付新任理事

（別紙-１）

「新任理事の選任について」

２．平成30年４月１日付 幹部

（別紙-１）

「幹部人事異動について」を

３．平成30年４月１日付 組織変更

（別紙-１）

「組織変更について」を参照

会 社 名 株 式 会

代表者名
代 表 取 締
社長執行役

（コード番号 8130 東証

問合せ先
取締役執行役
社 長 室

（ＴＥＬ．

財務経理部

（ＴＥＬ．

平成30年４月１日付 新執行体制について

日開催の取締役会において、４月１日付の新執行体制

。

記

新任理事の選任

を参照

幹部人事異動

を参照

組織変更

参照

 平成30年２月２日

社 サ ン ゲ ツ

代 表 取 締 役
社長執行役員

安 田 正 介

東証・名証第一部）

取締役執行役員
長

伊 藤 研 治

 052－564－3314 ）

財務経理部長 助 川 達 夫

 052－564－3333 ）

体制について決議致しま

以 上

（別紙－１）

１．新任理事の選任について

新任理事

平成30年４月１日付

氏名 新職 現職

森田
も り た

 卓
たかし 理事 株式会社サンゲツヴォーヌ

代表取締役社長

株式会社サンゲツヴォーヌ

代表取締役社長

 宮田
み や た

 智
さとし

理事 九州支社長 北関東支社長

２．幹部人事異動について

 平成30年４月１日付

氏名 新職 現職

田中
た な か

 安信
やすのぶ

営業本部長付 九州支社長

井上
いのうえ

 正司
た だ し

営業本部長付 新規事業部長

長谷川
は せ が わ

 重之
しげゆき

海外事業部長 床材事業部 次長

松尾
ま つ お

 豊
ゆたか

北関東支社長 関西支社 京都営業所長

古川
ふるかわ

 祥
やすし Goodrich Global Holdings Pte, Ltd. COO

兼 山月堂（上海）装饰有限公司 董事長

海外事業部長 兼

山月堂（上海）装饰有限公司 董事長

安藤
あんどう

 昌
まさ

輝
てる

フィルム営業部長 壁装事業部 事業推進課長

３．組織変更について（平成30年４月１日付）

(1) 営業本部 フィルム営業部を設置

(2) 新規事業部を廃止

(3) 法人営業部をコントラクト営業部へ名称変更

(4) ハウジング営業部をレジデンシャル営業部へ名称変更

以上